ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«___»___________2025 года                                                                          № _____

п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 28.06.2019 № 224

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Нижнесортымский:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 28.06.2019 № 224 «Об утверждении Порядка выдачи согласия в письменной форме владельцем автомобильной дороги на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт пересечений и примыканий к автомобильным дорогам общего пользования местного значения сельского поселения Нижнесортымский» изменения, заменив в пункте 4 слова «И. А. Кузнецову» словами «Волошину Е.А.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
Глава поселения

                                   П.В.Рымарев
Исполнитель:

Волошина Е.А
заместитель главы поселения
т.71-434
Согласование

 проекта

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.

подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1.

	Заместитель главы

поселения

	Волошина Е.А.

	2.
	служба документационно-го обеспечения
	Начальник

службы
	Слугина Н.М.